
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:    A.P.T./Azienda Ospedaliera G. Brotzu SIN. 0083/2019 – Procedimento ABC Mediazione n.
1063/2019- Conferimento incarico legale all’Avv. Massimiliano Scipioni.

PDEL/2019/497
_______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.                            
 
Il Commissario Straordinario                Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO X

                                                                                 
Su proposta della SSD Affari Legali

RILEVATO                   che, con delibera n. 704 del 20.3.2019, l'Azienda G. Brotzu, quale terza chiamata in
causa, ha incaricato l'avv. Massimiliano Scipioni della rappresentanza e difesa nel
procedimento ex art. 702 bis c.p.c. Già promosso dalla sig.ra A.P.T. nei confronti
della A.T.S.; 

VISTA la nota 21.11.2019 dell'Organismo ABC Mediazione, con la quale è stato comunicato
l'avvio  del  procedimento  di  mediazione  tra  le  parti  in  causa,  e  fissato  il  primo
incontro al 9.12.2019;

VISTA                     la nota mail 26.11.2019 dello Studio Legale Scipioni che, in accordo con la Società
assicurativa competente per il  sinistro  in oggetto,  Berkshire and Hathaway SpA,
individua  l'Avv.  Massimiliano  Scipioni  -che  già  ci  rappresenta  nel  procedimento
giudiziale- per la rappresentanza davanti all'organismo di mediazione;

VISTA               la  delibera  ANAC  24.10.2018  recante  <<Approvazione  delle  Linee  guida  n.  12
sull’affidamento dei servizi legali>>;

CONSIDERATO che, anche per ragioni di continuità, la proposta della Compagnia risulta legittima e
idonea per la difesa dell’Azienda;

DATO ATTO che la polizza indicata pone interamente a carico della stessa Compagnia le spese
sostenute per la partecipazione al procedimento di mediazione promosso nei confronti
dell'Azienda;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

 %

luisanna.perra
Font monospazio
2471

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

segue deliberazione n. _________    del _________________

D E L I B E R A

- Di conferire all’Avv.to Massimiliano Scipioni la rappresentanza e tutela dell’Azienda Ospedaliera G.
Brotzu nell’ambito del procedimento di mediazione in oggetto, rilasciandogli la prescritta procura
alle liti ed eleggendo domicilio presso e nello studio dell'Avv. Franco Tului, in Cagliari, via Dante, n.
69; 

- Di dare atto che la relativa spesa grava interamente sulla Compagnia di Assicurazioni B.H. Italia
SpA. 

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario          
   Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna

  
   

Il Responsabile S.S.D. Affari Legali Avv. Federica Pillai

Collab. Amministrativo  Avv. Stefania Sanna

luisanna.perra
Font monospazio
2471

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019


		2019-12-03T09:13:47+0100
	SANNA STEFANIA


		2019-12-03T11:39:52+0100
	PILLAI FEDERICA


		2019-12-05T10:32:42+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-07T16:17:15+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-09T11:35:42+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-09T12:51:25+0100
	PERRA LUISANNA




